

آگهی استعلام

دانشگاه فنی و حرفه ای استان اردبیل در نظر دارد جهت تعمیرات اساسی (کاشیکاری) خوابگاه آموزشکده دختران از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۰/۷/۲۷ ساعت ۱۲ نسبت به دریافت اسناد و ارائه قیمت و موارد درخواستی در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند.

موضوع استعلام: تعمیرات اساسی خوابگاه دانشگاه فنی و حرفه ای دختران اردبیل

۱- عملیات اجرایی

- کاشیکاری کف اتاقها، دیوار اتاقها و کف و دیوار سرویسهای حمام و توالت در ابعاد مختلف
- تهیه کاشی و سرامیک به عهده کارفرما می باشد.
- نصب کاشی در کف و دیوار همراه با مصالح مورد نیاز از قبیل سیمان و ماسه و چسب کاشی در صورت نیاز و تمامی لوازم کار به عهده پیمانکار می باشد.

۲- برآورد اولیه پروژه ۱.۲۰۷.۷۵۸.۱۴۱ ریال بوده و مدت اجرای پروژه ۲ ماه شمسی می باشد که براساس صورت وضعیت مبلغ قرارداد به صورت نقدی پرداخت خواهد شد.

۳- پیمانکار مکلف است قبل از شروع هر نوع عملیات ساختمانی از قبیل تخریب و تهیه و اجرا، نسبت به تهیه صورت مجلس انجام کار (موضوع، حجم عملیات، ردیف فهرست بهاء، قیمت جدید) اقدام و پس از تأیید کارفرما نسبت به انجام عملیات مورد نظر اقدام نماید. کلیه هزینه طبق صورت مجلس تأییدی مطابق با قیمت پیشنهادی با اعمال تمام ضرایب مربوطه پرداخت خواهد شد.

۴- محل تامین اعتبار: از محل ابلاغیه ۲۵/۵۱۰/۸۲۷۸ مورخه ۲۵/۵۱۰/۸۰۰۴ و ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ مورخه ۲۵/۵۱۰/۸۰۰۴ مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۲۰ معاونت اداری و مالی و مدیریت منابع دانشگاه فنی و حرفه ای به صورت نقدی تامین گردیده است. (اگر اعتبار جهت تکمیل پروژه برابر مفاد قرارداد و صورت وضعیت کافی نباشد پرداخت مابقی صورت وضعیت به شرط تامین از سوی سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای خواهد بود.)

۵- پیمانکار ملزم به خدمت گرفتن عوامل اجرایی مورد نیاز (حتما ۴ استاد کار کاشیکاری همزمان) می باشد. هر زمان گزارش شود که تعداد عوامل اجرایی (کاشیکار) از ۴ نفر استاد کار کمتر باشد قرارداد بین طرفین لغو و ضمانت نامه حسن انجام تعهدات ضبط خواهد شد و کارفرما مطابق با مفاد قرارداد حق شکایت و تامین خسارت از پیمانکار را داد.

۶- از برنده شرکت در استعلام ضمانت نامه ای به اندازه ۱۲ درصد مبلغ پیمان اخذ و تا انتهای کار تا زمان تحویل موقت نزد کارفرما باقی خواهد ماند.

۷- به پیشنهادات مبهم و مشروط و بدون سپرده یا پیشنهاداتی که بعد از مهلت تعیین شده در آگهی ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- تمامی اسناد و شرایط شرکت در استعلام به صورت کامل از سامانه ستاد ایران قابل دریافت می باشد.

۹- شرکت در استعلام و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی کند و دانشگاه مجاز است در چارچوب ضوابط مقرر در این دستورالعمل و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نماید.

۱۰- تمامی شرکت کنندگان در استعلام باید اسناد لازم را در داخل یک پاکت واحد با امضا و مهر شرکت به صورت لاک مهر شده علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد ایران به صورت دستی نیز به دبیرخانه آموزشکده پسران اردبیل (رازی) در مهلت مقرر تحویل نمایند.

۱۱- محتوای پاکت حتما باید شامل برگ شرایط و اسناد استعلام، پیش نویس قرارداد، مصوبه شورای تامین اجتماعی، که همگی ممهور به مهر شرکت شده باشند. (اسکن محتویات پاکت حتما در سامانه ستاد بارگذاری گردد.)

** به دلیل شرایط کرونا و حفظ سلامت مراجعین محترم، تحویل دستی اسناد استعلام اجباری نداشته و سامانه ستاد ایران ملاک ارزیابی خواهد بود.

- در صورت نیاز به هرگونه سوال با شماره تماس ۰۴۵۳۳۶۶۸۱۸۲ داخلی ۱۳ و یا (آقای مهندس سپهر، واحد قرارداد و مهندس محمدی واحد فنی ۰۹۱۴۳۵۱۴۰۹۹) تماس حاصل فرمائید.

دانشگاه فنی و حرفه ای استان اردبیل